
UCHWAŁA Nr XXVII/165/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 04 stycznia 2017 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie  Miasta i Gminy Młynary na 2017 rok 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   

( tekst jednolity: Dz.U. z 2016, poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/161/2016 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 28 grudnia 2016 roku     

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2017 rok wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Zmienia się  plan  wydatków  budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2017 rok,  jak                     

w załączniku nr 1 do Uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu gminy na 2017 rok pozostaje bez zmian i wynosi 21 700 000,00 zł,     

z  tego:   

 1) wydatki bieżące – 18 819 117,29 złotych, z tego: 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 7 589 057,00  złotych, 

 b) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6 958 074,26 złotych, 

c) dotacje na zadania bieżące – 617 921,25 złotych, 

d) wydatki na obsługę długu – 140 000,00 złotych, 

2) wydatki majątkowe – 2 880 882,71 złotych. 

3. Zmienia się plan zadań inwestycyjnych (rocznych i wieloletnich) przewidzianych do realizacji 

w 2017 roku, jak w załączniku Nr 2 do Uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

 
 


